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N J O F T I M

Njoftohen studentët e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjuterike se do të organizohet mbajtja e dy provimeve për afatin e tetorit, të cilat vlejnë për arritjen e kushtit. 

Paraqitja e provimeve: prej 09.10.2023 deri 14.10.2023 
Provimet e afatit të tetorit do të mbahen më 23.10.2023 dhe 24.10.2023 nga ora 13.00
Vendosja e notave në SMU deri më 31.10.2023
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